
Evid. č- objednatele:
Evid. č. Zhotovitele: 136

SMLOWA O DILO,
kterou podle § 2586 a násl, občanského zákoníku v platném Znění sjedňali:

1) Obiednatel: Základní škola a mateřská škola Ostrava-íIralrůvka,
A. Kučery 20, příspěvková organizace

7apsmá do obchodniho r,jsitilu, vedenéhoKnl§kýň obchodDifi souden vostr!ě,ddilPr llóžkaj7

Adresa objednate]e: A, Kučery 1276/20, ostrava-Hrabůvka, 700 30

Statutámízástupceobjednatele: vgln9q|slqr,lrtlít,lerlitet
ZástLrpce ve věci piedmětu plnění:

Kontakt (tel.):

Bantovní spojení:
číslo účtu:
Ičo:
DlČ:

2) Zhotovitel:

Ičo:
DIč:

Adřesa zhotovitele I ostrava , vítkovice, Sirotčí 1 145/7. PSČ 703 00

Statutámí zástlrpci Zhotovitele: lng. Jana Bzonková, Ing, Andrea Marková

Bankovní spojeníl CSoB a.s.ostrava

Číslo účtj.,: 374175753 / 0300

KB ostrava a.§..pob.Hrabúvka
50330-76l/0100
,J0944652

neplátce DPH

AQUA-AGRO SERVIS, s.r.o.
zapsúádoobchodniho íejstiiku, ledeného (ri]sl§'n obchodnin] s,rklém ! ostraÝěoddll c, Ýložk,2l47j

25 84 71 55

CZ25811I55

I. Předmět smlouvy o dílo
Podle této smlouu- o dilo se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést tJ,to práce:

1) Rozbory odpad ích lott včetně otlběrů vzorků a přepruvy

a) v rozsahu ..,,.8 ,..,,..vzorků ročně
v ukazatelích,.. t, pH, CLlSKc,, BSK_, RL, NL, EL

l l. Lhůty plnění
no"Úry o'oi"ani"L uod budou prováděny v rcce 2x20,2021,2022, 2023, 2024 v těchto lhíltách:

počet vzorků Ye čtvItletních intervalech ,..,.' 
' "rii:*f:'fiťlT:;tiliÍ::r,

lokalit"v-orlluč. tuků- odtok do kan,/

III. Cena díla
1) objednatel se Zavazuje Zhotoviteli zapiatit za rozbory lod podle této smlouvy cenu,
-' 

s'jÓunou podl" 
""níirr 

zhotovitele pio příslušný rok, který tvoií nedílnou součást této

smlouvy aje k ní přiložen.

2) Pro každý následující rok kdy dojde ke změnám legislativních, technických předpisů
-'","*., 

L"y *aý, energií a PHi'í, které budou mít vliv na výši cen rozborťr, bude cetra

iešena die aťtualizovaného ceníku pro přislrršný kalendainí rok dodatkem k téío šm]ouvě,



3) Cena bude zaplacena na Základě 1'aktury (vyťlčtování - zhotovitele) takto:
Zhotovitel vyhotoví fakturu (\Túčtovfurí) do 7 dnů po ukončení anaiýzy, objednatel zaplati
tuto fakturu (vyúčtování) Zhotoviteli do 14 dnů odjejího vyhotovení,

4)v piípadě prodlení objednatele s placenín' může b]it Zhotovitelen účtován ulok z prodlení ve
výši stanovené Naiízenim vtád_v č.163/2005 Sb, v platném znění z fakturované částky za každý
den prodleli.

5) Při nedodržení termínu zhotovitelem brrde odečteno 0.03o/o z ceny analýzy za každý den
prodlení.

IY. Zvláštní ujednání
v připadě, že budou touto smlouvou pot\ŤZeny rozbory v p.avidelných lhůtách plnění, Zhotovitel se

zavazuje provést i nezb}lně nrrtné rozbory nad rámec smlourry (v piípadě havárií atd.)
v individtrálně dohodnuqich tem'ínech, dle požadavků objednatele,

objednate] se zavazuje ulčit a udržovat odběmá místa v přístupíém staÝu, případně je na požádání
zhotovitele Zpřístupnit v den odběru vzořků.

,,Smluvní strany qislovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlou\T, a to včetně všech
piípadných pří}oh a dodatkú, v centrálnín legistru smluv, ziízeném dle ziákona čís1o 340/2015 Sb.,

Zákon o legistru smlur,, je-li povinrrost tuto snlouvu uveiejnit dána tímto zákonem. Registr smlrrv
je trvale veřejně přístupný a obsahrrje údaje zejnréna o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselném ozr'ačeni smloui,y a o datu podpisu smiouvy. Smlulr]í stťany dále prohlašují, že
skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovťují za obchodni taiemství ve smyslu příslušných
ustanovení práuích piedpisů a udělu.jí souhlas kjejich užiti a zveřejnéní bez stanoveni dalších
podmínek,"

,,Tato sm1olrva nab]ivá účinnosti dnem uveiejnění v centrálnín registnt smluv dle zákona číslo
340/2015 Sb,, zákon o rcgistu smluv, ve znění pozdějších piedpisů,"

ý, závérečná ustanovení
Tato smlouva nab]iTá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami, Tato sm]ouva se

Llzavírá na dobu určitou, která uplyne ke dni 31.12.2024. Smlouvu mohou obě smluvní strany
vypovědět kdykoli i bez udáni důvodu stím, že výpovědní ]hůta vdélce 2 měsíců počíná běžet
i.dne měsíce následujícíbo po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně, Pokud v této
smlouvě není stanoveno .jinak, platí pro ni předpisy občanského práva,

Sm]ouva se vyhotovuje ve čtyřech exempláiích, z nicM každá ze smluvních stran obdrží dva.



.,i - a :]i

šŤ>i,

š :.

§

§

§e§

§§

§

a -!l'.

: E}O ,'

= -a!:

= !=

q

a

í-](u

I

i!.:

. .> 'a E

a :.! ^. |:
; i :\ :.

.'=!--a

+. =^:?-2
!,Ň - ;"-

žz ž, :ž

>* j
9i 

=

17 =ý !_!Ň:?
E- ?'- ýÁ-,.N;; í5=
a ^-,- Ls..!-ž!
_ni_3:i1;

= >, Á -|j - l

! ! ó á-;;N !=,- ! >'=

i E:=2/a
= ' 

é. -,= ?

," aý,,!řž-

,2 O \- -, - '1
.- 0- a. ý> 

=_..

J"r+úJu
-!, u+ď

->, - - -= -
>,F Yi Ě =; Ň

.a 1:Ť,-s=

ólž - ý "!, ,

.9: , i !'-.
o- i, 9 ?

! l,-,:- 
=.x .9 j,- =,. !; o),i. U .: ! Y: oš; -:= š

.6 .9 9-Y ": t!

= ::! :! *..) z1= z:: o



:J::.- 5c J 5,! á

, r.r..rN ^j:'-^J ----- r,aa',, o- i i j 1 l E -;J;:: i; l - i §r: iiii; -5 -. -.. -'=. ='-_ -- . 7'*
==;=: ==-= =:! 

!:=====- ..-:, -,.: !::--

?2 :lz122',777?žiži 1 7i ::::==?i- : i i :.?_i ;q á
:=_ _=.: =::: j ===.==j = = 

i,=, :: č += i< - -'- =; < <:;1 Š

;r a!:! i 
=j 

'ZZ 
=-=i 

)_1;;F 
=:-==ž; =.-!;, i:ii: F -í

li.; : i=-r,aqi? -':Z":i=Zi i :á;_i :: ,?: ":, ==1i," š-7' i. € >;l: --,=-17;::-iE a ; i; =; < = =-"=.-= ??i7=ž: : =-i-+=,_ii l1Z"_:--_.=:,= t ;,_ii.= n+=, í t ' :; i i;t l: =.=i==._=:- 
^= -.:_.:: -= 3_. :_-I 

"_1_,: -.;.- =- a =-i;=: l=,-.=alar,lžž=.1-.?? + 1i?-l:=;+;i +==a. ;=-.^.::ax=l|; -=: 3 ;l; Š1=.'.' : :=
_ -==_. l=-a::.-s) ,- a ,.v =Ž.-;i ' ;=l:i=l+','i;:- ,§= 1|r::7=:i ='=:-! ..,: ň 1 '- .:.=1. --t1 -, 

= _č ;=ž,:;- -9 0^! a 3 - 3:. - 2 ::- á Ý
a-

;P
_J-_: ! ! _J: =k] --- ; ;q':==_,^ ).i. = : ; _"3 i 3Yá l ;':':! [ il- -:;,, ,;1-1ii ii ii'i'i,i;i' ?,=;,' - i-?ii ři ;,"i. Y<

9.

^ol_, )__: +Y žY| :i, J^;==--.:L< ii
ěx

il-- a:9,


